
個人情報保護法に基づく公表事項等に関するご案内 

 

 

個人情報保護法は、個人情報の取得に際し利用目的について公表することを定めています。 

以下は、株式会社工藤興業がお客様よりお預かりする個人情報の利用目的公表のために掲

載させていただきますので、ご覧下さいますようお願い申し上げます。 

 

  

【お客様への確認】 

弊社サービスをご利用のお客様が、弊社サポートまでお問合せ頂いた場合、必要に応じてお

客様の個人情報をお伺いする場合があります。  

 

【個人情報の使用】 

弊社は、お客様が必要或いは有益と思われる連絡事項・サービス情報等を、電子メール・郵

便・FAX・お電話などで送信させて頂く場合があります。  

 

【第三者への個人情報の開示】 

弊社では、お客様自身又はお客様の承諾が得られている人物以外の第三者への個人情報の

開示・提供は一切致しません。  

   

なお、裁判所からの証拠提出要求、或いは司法捜査機関からの捜査協力要請があり、犯罪の

解決のために弊社が必要と判断した場合においてはこの限りではありません。 

また、人道上の問題、緊急措置として弊社による情報開示が必要であると認められた場合も

この限りではありません。 


